Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города
Благовещенска от 26.11.2024 № 5930 «О проведении капитального ремонта
многоквартирного дома по адресу г. Благовещенск, ул. Ломоносова, д. 168»

В связи с допущенной ошибкой

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в постановление администрации города Благовещенска от

26.11.2024 № 5930 «О проведении капитального ремонта многоквартирного
дома по адресу г. Благовещенск, ул. Ломоносова, д. 168» изменение,
изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Утвердить предельно допустимую стоимость услуг и (или) работ по
капитальному ремонту фасада в размере 41 454 640 (сорок один миллион
четыреста пятьдесят четыре тысячи шестьсот сорок) рублей 57 копеек».

2. Направить копию настоящего постановления некоммерческой
организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов
Амурской области».

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/